
Strana 1 (Celkem 8)  

 

Smlouva o dílo 
č. 2023244 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

KULTURA JABLONEC, p.o. 
zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1169 
Zastoupené: Jakubem Geršem, ředitelem organizace 
Adresa: Jiráskova 4898/9, 4660 1 Jablonec nad Nisou 
IČ : 09555340            
DIČ: CZ09555340    
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

Elektro Š a V s.r.o. 
Spisová značka: C 23665 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastoupená: Michalem Poláčkem, jednatelem společnosti 
Adresa: Komenského 220, 46802   Rychnov u Jablonce nad Nisou 
IČ: 27308367 
DIČ: CZ27308367 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, které spočívá ve 
Výměně nouzového osvětlení v budově Eurocentra na adrese Jiráskova 4898/9, 46601 
Jablonec nad Nisou (dále jen „Dílo“) v rozsahu a v souladu s podrobným položkovým rozpočtem 
pro jednotlivé objekty, které tvoří Přílohu 1 této Smlouvy a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 
zaplatit Zhotoviteli Cenu díla (jak je níže definována). 

1.2. Kompletní dodávkou Díla se rozumí pro účely této Smlouvy dodávka a montáž všech věcí, prací 
nebo služeb nutných pro řádné a úplné provedení smluveného předmětu Díla v rozsahu dle 
článku 1.1 této Smlouvy a provedení všech předepsaných zkoušek (jsou-li obecně závaznými 
předpisy či odbornou praxí vyžadovány) umožňujících Objednateli řádné užívání Díla v souladu s 
touto Smlouvou. Veškeré práce neuvedené v této Smlouvě, ale nezbytné k řádnému provedení 
Díla nebo jeho dokončení, které Zhotovitel ke dni uzavření této Smlouvy mohl při vynaložení 
veškeré odborné péče předvídat, jsou považovány za součást předmětu Díla. Zhotovitel není 
oprávněn vznášet jakékoli nároky z důvodu nesplnění své povinnosti či opomenutí, vyplývajících 
z tohoto článku. 



Strana 2 (Celkem 8)  

 

1.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla 
nezbytné.  

1.4. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že navštívil Místo provádění (jak je níže definováno), a s 
odbornou péčí prověřil místní podmínky (včetně provedení veškerých nezbytných 
průzkumů, resp. shledal, že jejich provedení není nezbytné) a vyhodnotil je jako zcela 
vyhovující pro realizaci Díla za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

 

2. LHŮTY PLNĚNÍ 

2.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na Díle nejdříve 28.8.2023.  Přesný den zahájení (dále jen 
„Datum zahájení“) musí být stanoveno po vzájemné dohodě s objednatelem. Zhotovitel 
tímto výslovně bere na vědomí, že před Datem zahájení není oprávněn provádět v Místě 
provádění jakékoli práce na Díle, ani tam uskladňovat jakýkoli materiál či své stroje, zařízení 
nebo jiné pracovní pomůcky. 

2.2. Zhotovitel je povinen dokončit Dílo nejpozději do 15. 10. 2024 (dále jen „Lhůta pro 
dokončení“).  

2.3. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na 
prodloužení termínu plnění zhotovitele. 

2.4. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve 
smlouvě, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na 
své náklady zvýšit stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti 
objednatele jsou nepodložené. 

 

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dílo bude prováděno v budově Eurocentra na adrese Jiráskova 4898/9, 46601 Jablonec nad 
Nisou (dále jen „Místo provádění“). 

3.2. Zhotovitel bude po Datu zahájení provádět veškeré činnosti při provádění Díla pouze v Místě 
provádění. 

3.3. Mimo Místo provádění a v jeho okolí nesmí být ukládán žádný materiál, odstavována vozidla 
nebo mechanizační prostředky (vyjma běžného parkování), nesmějí se zde zřizovat žádné 
dočasné přístřešky a nesmí být žádným způsobem narušován provoz objektu Objednatele, 
sousedících objektů nebo práva vlastníků a uživatelů sousedících pozemků. 

3.4. Zhotovitel je povinen Místo provádění vyklidit a spolu s Dílem předat Objednateli nejpozději 
poslední den Lhůty pro dokončení. 



Strana 3 (Celkem 8)  

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní 
odpovědnost. 

4.2. Zhotovitel a jeho subdodavatelé (třetí osoby) budou při provádění Díla postupovat s 
odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této Smlouvy, Zhotovitel dodá 
nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní, plynule, 
bezpečně a spolehlivě využitelné Dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto 
Smlouvou a účelu použití. 

4.3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně 
doporučení, platné v České republice, jakož i podmínky této Smlouvy včetně oboustranně 
přijatých změn a dodatků k ní.  

4.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací na Díle kdykoliv po dobu provádění 
Díla. 

4.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků 
Zhotovitele a pracovníků svých subdodavatelů v prostoru místa provádění Díla a zabezpečí 
jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

4.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání 
Objednatele povinen doložit. 

4.7. Zhotovitel je povinen omezit veškeré rušivé vlivy svých prací na co nejnižší míru a na své 
náklady udržovat pořádek a čistotu v místě provádění Díla, přístupových komunikacích a 
zpevněných plochách. 

 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena za provedení Díla je stanovena ve výši 359.840,- bez DPH (slovy: tři sta padesát devět 
tisíc osm set čtyřicet korun českých) a představuje pevnou, konečnou maximální a 
nepřekročitelnou cenu a nebude ovlivněna inflací ani jinými vlivy (dále jen „Cena díla“).  

5.2. Cena díla zahrnuje všechny činnosti a věci nutné pro řádné provedení, dokončení, 
zprovoznění a předání Díla. Cena díla je stanovena podle rozpočtů, které tvoří Přílohu 1 této 
Smlouvy, o kterém Zhotovitel tímto bez jakýchkoli výhrad prohlašuje, že jde o rozpočet 
závazný a zaručuje jeho úplnost.  

5.3. Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli 
ve výši a způsobem podle platných právních předpisů. 

5.4. Součástí sjednané Ceny díla jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro 
řádné a úplné provedení Díla. Pro tyto věci, výrobky, práce a služby platí, že jsou součástí 
sjednané Ceny díla bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v rozpočtech, který tvoří Přílohu 1 
této Smlouvy, či nikoliv. 



Strana 4 (Celkem 8)  

5.5. Smluvní strany se dohodly, že Cena díla je splatná po předání hotového Díla, a to na základě 
faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou následovně: Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu znějící na částku ve výši 100 % z Ceny 
díla, po protokolárním předání řádně provedeného, dokončeného a bezvadného Díla 
Objednateli. Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany uvádějí, že za bezvadné a 
dokončené Dílo se nepovažuje Dílo vykazující vady a / nebo nedodělky, které svým 
charakterem nebrání řádnému užívání Díla. 

5.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

5.7. Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený na 
příslušné faktuře vystavené Zhotovitelem. 

 

6. JAKOST DÍLA 

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré práce, služby, výrobky a věci budou provedeny v jakosti 
a rozsahu sjednaném touto Smlouvou, v souladu s technologickými předpisy výrobců 
použitých systémů, zařízení a materiálů a v souladu s obecně platnými předpisy. 

6.2. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele nebo jeho zástupce v dostatečném předstihu, 
nejpozději však dva pracovní dny předem o připravované kontrole, zkoušce tak, aby se jí 
Objednatel nebo jeho zástupce mohl zúčastnit. 

6.3. Zhotovitel předá Objednateli příslušná osvědčení o jakosti a protokoly o výsledcích všech 
provedených zkoušek nebo kontrol (jako např. certifikáty, průkazní zkoušky, prohlášení o 
shodě, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, revizní zprávy, atd.).  

6.4. Dílo dodávané podle této Smlouvy musí vyhovovat ke dni jeho dokončení všem normám 
včetně doporučení a právním předpisům platným v České republice, což se týká i 
bezpečnosti práce, hygieny a ochrany zdraví a životního prostředí. 

6.5. Pokud není v ostatních ustanoveních této Smlouvy dohodnuto jinak, veškerá rizika a 
náklady spojené se získáním dokladů dle článku 6.3. této Smlouvy nese Zhotovitel a jsou 
zahrnuty v Ceně díla. 

 

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

7.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 5 pracovních dnů předem (avšak vždy až po úspěšném 
provedení veškerých nezbytných zkoušek), kdy bude Dílo připraveno k předání Objednateli. 

7.2. Dokončení Díla bude předcházet a Zhotovitel je povinen připravit a doložit ke konečnému 
převzetí Díla Objednatelem veškeré doklady stanovené v článku 6.3 této Smlouvy. 

7.3. O předání Díla (včetně vyklizeného Místa provádění) a o průběhu přejímacího řízení pořídí 
Objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je Dílo obsahuje, 
s termínem jejich odstranění. Pokud Objednatel odmítne Dílo převzít, je do zápisu povinen uvést 
svoje kvalifikované důvody.  



Strana 5 (Celkem 8)  

7.4. Objednatel je povinen Dílo převzít v případě, že Dílo nevykazuje vady bránící užívání Díla, bylo- li 
ke dni předání Díla řádně vyklizeno Místo provádění a byl-li o předání a převzetí Díla podepsán 
ze strany Zhotovitele příslušný zápis dle článku 7.4 této Smlouvy. Objednatel není oprávněn 
odmítnout převzít Dílo z důvodu existence vad Díla, které nebrání jeho řádnému užívání. 

7.5. Předáním Díla, resp. podpisem zápisu o převzetí Díla oběma Smluvními stranami, se Dílo 
považuje za dokončené. Dílo se považuje za dokončené rovněž v okamžiku, kdy byl Objednatel 
povinen Dílo převzít a bezdůvodně tak neučinil. 

 

8. VYPOŘÁDÁNÍ VAD Z PŘEVZETÍ 

8.1. Pokud budou při převzetí Díla zjištěny vady (včetně nedodělků), které nebrání řádnému užívání 
Díla (samy nebo ve spojení s jinými), resp., jejichž odstraňování opravou či výměnou nebude 
bránit jeho řádnému užívání, je Objednatel oprávněn zcela dle svého uvážení: 

8.1.1. požadovat bezplatné odstranění vad Díla opravou, nebo 

8.1.2. požadovat bezplatné odstranění vad Díla dodáním náhradních částí Díla, nebo 

8.1.3. požadovat poskytnutí přiměřené slevy z Ceny díla, nebo v případě, že byla v důsledku 
existence vady (případně jejím opakováním nebo prodlením s jejím odstraněním) tato 
Smlouva porušena podstatným způsobem, odstoupit od této Smlouvy. 

8.2. Volbu mezi nároky uvedenými v článku 8.1 této Smlouvy sdělí Objednatel Zhotoviteli v zápise o 
převzetí Díla. Pokud nebude u příslušné vady uvedené v zápise o převzetí Díla uveden žádný 
konkrétní nárok, je Zhotovitel povinen takovou Vadu odstranit opravou nebo dodáním 
náhradních částí Díla, podle toho, co je podle zavedené odborné praxe v konkrétním případě 
obvyklé a vhodné. 

8.3. V případě, že Objednatel požaduje odstranění vad Díla opravou, nebo dodáním náhradních částí 
Díla, je Zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad Díla nebo dodání náhradních částí Díla bez 
zbytečného odkladu. Zhotovitel je povinen odstranit takové vady na své náklady bez jakýchkoli 
odkladů v souladu s pokyny Objednatele, přičemž datum odstranění vady bude dohodnuto 
Smluvními stranami v zápise o převzetí Díla, nebo pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude 
stanoveno Objednatelem u každé jednotlivé vady podle jeho uvážení s přihlédnutím k 
proveditelnosti a jeho potřebám, zpravidla bude použita 10 denní lhůta od převzetí Díla 
Objednatelem. 

8.4. Slevu z Ceny díla je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne 
převzetí Díla Objednatelem. 

8.5. O odstranění příslušné vady bude sepsán protokol, který podepíší obě Smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uveden popis odstranění vady, datum 
zahájení a ukončení odstraňování vady. 

 

9. VLASTNICTVÍ A RIZIKA 

9.1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za péči o Dílo a nebezpečí škody na Díle ode dne uzavření 



Strana 6 (Celkem 8)  

této Smlouvy až do doby, kdy je Smluvními stranami podepsán zápis o převzetí Díla, kdy poté 
nebezpečí škody na Díle přejde na Objednatele. 

9.2. Jestliže z jakéhokoliv důvodu dojde k jakémukoliv poškození, odcizení nebo ztrátě části Díla, jeho 
příslušenství nebo materiálů Zhotovitele během období, kdy za péči o ně odpovídá Zhotovitel, je 
Zhotovitel povinen na vlastní riziko a náklady ztrátu, odcizení nebo poškození napravit tak, aby 
Dílo, jeho část a příslušenství odpovídaly této Smlouvě.  

9.3. Zhotovitel rovněž nese odpovědnost za veškerou škodu způsobenou Objednateli či jakékoli třetí 
osobě nebo na majetku třetí osoby v důsledku provádění Díla, jakož i v důsledku jakékoli činnosti 
související s prováděním Díla. 

 

 

10. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo, resp. každá jeho část, konstrukce a materiály, bude mít 
vlastnosti uvedené v této Smlouvě a bude způsobilé k užití k účelu, k němuž je určeno, a to po 
celou dobu záruční doby (dále jen „Záruční doba“), která začíná běžet v den podpisu zápisu o 
převzetí Díla, a jejíž délka (počítaná ode dne odstranění poslední z vad Díla uvedených v tomto 
zápisu, případně ode dne poskytnutí slevy z Ceny díla namísto opravy vady) činí 36 měsíců, na 
materiál 24 měsíců. 

10.2. Práva a povinnosti při uplatňování vad  díla v záruční době se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

10.3.   Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této 
smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se 
vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od 
tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní 
zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel 
se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech 
reklamovaných vad.  

10.4. O odstranění příslušné vady bude sepsán protokol, který podepíší obě Smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno datum uplatnění reklamace, 
popis a rozsah reklamované vady a popis jejího odstranění, datum zahájení a ukončení 
odstraňování vady. 

11. POJIŠTĚNÍ 

11.1. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, kterou v souvislosti s prováděním Díla způsobí 
Objednateli, nebo jakékoli třetí osobě. 

11.2. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetím osobám, tj. pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve 
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.  
 



Strana 7 (Celkem 8)  

11.3. Zhotovitel je povinen dodat Objednateli na jeho požádání nejpozději do 3 pracovních dnů 
příslušné doklady o pojištění jako důkaz, že požadované pojištění je plně platné a účinné. 

 

12. SANKČNÍ USTANOVENÍ 

12.1. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této Smlouvě povinen Objednateli 
zaplatit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat zaplacení 
smluvních pokut takto: 

12.1.1. při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit provádění Díla v Místě provádění k 
Datu zahájení podle článku 2.1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 tis. Kč za každý započatý den trvání 
prodlení. 

12.1.2. při porušení povinnosti Zhotovitele dokončit Dílo ve Lhůtě pro dokončení podle 
článku 2.2 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 tis Kč za každý započatý den prodlení s řádným dokončením 
Díla; 

12.1.3. při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit odstraňování nebo povinnosti 
odstranit (resp. jiným způsobem vypořádat) vady Díla ve lhůtě stanovené v 
článku 8.3 a/nebo této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a započatý den prodlení s jejím 
odstraněním. 

12.2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost Zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Úhradou 
smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši. 

12.3. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty. Je- li 
Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení. 

 

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od 
smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení 
zhotovitele s předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 30 dnů. 

13.3. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení 
účinnosti této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící 
záruky), zůstanou platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.  



Strana 8 (Celkem 8)  

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 
kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

14.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

14.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

14.4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněna objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v 
případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

14.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. 

14.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č.1 Položkové rozpočty 

14.7. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být 
užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

 

Seznam příloh: 

1. Položkové rozpočty 

 

V Jablonci nad Nisou dne                    V   Jablonci nad Nisou dne                 

   

Objednatel                                          Zhotovitel                              

 

 

 

 

………………………………………………………                          …………………………………………………….. 

Jakub Gerš, ředitel organizace             Michalem Poláček, jednatelem společnosti 

 

 

 

 

 



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/067
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Sálová část
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  72 565
2 elektromontáže  14 965
3 demontáže  4 100
4 materiál+výkony celkem  91 630
5 ostatní náklady+recyklace  1 148
6 NÁKLADY hl.III celkem  92 778

7 CENA bez DPH (Kč)  92 778

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000545855 podhledové svítidlo TORO R21 KRUH 22,5CM 21W ks 12,00 981,00  11 772
2 000547758 nouzový modul ks 12,00 1460,00  17 520
3 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 29,00 797,00  23 113
4 000548847 elektronika s baterií ks 9,00 2240,00  20 160

součet  72 565
Elektromontáže

5 210200045 nouzové svítidlo ks 41,00 350,00  14 350
6 210200046 popis svítidel ks 1,00 615,00   615

součet  14 965
Demontáže

7 210200045 nouzové svítidlo ks 41,00 100,00  4 100
součet  4 100

Ostatní náklady
8 219000215 osobní automobil ks 3,00 300,00   900

součet   900



ELEKTRO Š a V s.r.o. 
Komenského 220, Rychnov u Jablonce nad Nisou 
IČO: 27308367, DIČ: 27308367 
 
Posouzení nouzového osvětlení pavilonu A výstaviště 
Nouzové osvětlení je po odzkoušení plně nefunkční. 
80% svítidel se nerozsvítí vůbec a zbylá svítidla se rozsvítí na dobu nevyhovující době únikového času 1hod. 
 
Návrh cenové nabídky na výměnu starých nouzových svítidel za nové LED svítidla 
číslo akce: 23/064     
název akce: Nouzové osvětlení pavilon A výstaviště     
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení    
       

Rekapitulace ceny         
p.č.           cena /Kč/ 

1 materiál elektromontážní        106 294 
2 materiál podružný        4 252 
3 elektromontáže        30 500 
4 demontáže          8 500 
5 materiál+výkony celkem        149 546 
6 ostatní náklady+recyklace        1 840 
7 NÁKLADY hl.III celkem        151 386 
8 likvidace svítidel        5 000 
9 NÁKLADY hl.VI celkem        5 000 

10 CENA bez DPH (Kč)        156 386 
       
Soupis položek         
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.      cena celkem 
Mater iál elektromontážní     

1 000551109 nouzové svítidlo Prima 1.5ft M1h ks 5,00 2567,00  12 835 
2 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 37,00 797,00  29 489 
3 000551112 nouzové svítidlo Gatrion LED 1W 1h ks 14,00 1340,00  18 760 
4 000551113 výměna elektroniky Basic 500-FD 1.NP ks 15,00 1250,00  18 750 
5 000551115 nouzové svítidlo Glorian LED 15W 1h ks 14,00 1890,00  26 460 

    součet        106 294 
Elektromontáže         

6 210200045 nouzové svítidlo ks 85,00 350,00  29 750 
7 210200046 popis svítidel ks 1,00 750,00   750 

    součet        30 500 
Demontáže           

8 210200045 nouzové svítidlo ks 85,00 100,00  8 500 
    součet        8 500 
Ostatní náklady         

9 219000215 osobní automobil ks 5,00 300,00  1 500 
    součet        1 500 

 



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/066
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Gastrocentrum
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  2 391
2 materiál podružný   96
3 elektromontáže  1 100
4 demontáže   300
5 materiál+výkony celkem  3 887
6 ostatní náklady+recyklace   162
7 NÁKLADY hl.III celkem  4 049

8 CENA bez DPH (Kč)  4 049

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 3,00 797,00  2 391
součet  2 391

Elektromontáže
2 210200045 nouzové svítidlo ks 3,00 350,00  1 050
3 210200046 popis svítidel ks 1,00 50,00   50

součet  1 100
Demontáže

4 210200045 nouzové svítidlo ks 3,00 100,00   300
součet   300

Ostatní náklady
5 219000215 osobní automobil ks 1,00 150,00   150

součet   150



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/065
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště WC Amfiteátr
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  8 070
2 materiál podružný   323
3 elektromontáže  2 890
4 demontáže   600
5 materiál+výkony celkem  11 883
6 ostatní náklady+recyklace   332
7 NÁKLADY hl.III celkem  12 215

8 CENA bez DPH (Kč)  12 215

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000545855 podhledové svítidlo TORO R21 KRUH 22,5CM 21W ks 2,00 981,00  1 962
2 000547758 nouzový modul ks 2,00 1460,00  2 920
3 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 4,00 797,00  3 188

součet  8 070
Elektromontáže

4 210200045 nouzové svítidlo ks 8,00 350,00  2 800
5 210200046 popis svítidel ks 1,00 90,00   90

součet  2 890
Demontáže

6 210200045 nouzové svítidlo ks 6,00 100,00   600
součet   600

Ostatní náklady
7 219000215 osobní automobil ks 1,00 300,00   300

součet   300



ELEKTRO Š a V s.r.o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/068
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Administrativa 2NP
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení
administrativa IPC, Komerční prostor  2NP

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  16 067
2 materiál podružný   743
3 elektromontáže  5 840
4 demontáže  1 600
5 materiál+výkony celkem  24 250
6 ostatní náklady+recyklace   964
7 NÁKLADY hl.III celkem  25 214

8 CENA bez DPH (Kč)  25 214

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000547758 nouzový modul ks 5,00 1460,00  7 300
2 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 11,00 797,00  8 767

součet  16 067
Elektromontáže

3 210200045 nouzové svítidlo ks 16,00 350,00  5 600
4 210200046 popis svítidel ks 1,00 240,00   240

součet  5 840
Demontáže

5 210200045 nouzové svítidlo ks 16,00 100,00  1 600
součet  1 600

Ostatní náklady
6 219000215 osobní automobil ks 3,00 300,00   900

součet   900



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/069
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Administrativa 3NP
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení
administrativa IPC, Komerční prostor  3NP

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  28 939
2 materiál podružný  1 258
3 elektromontáže  8 395
4 demontáže  2 300
5 materiál+výkony celkem  40 892
6 ostatní náklady+recyklace   992
7 NÁKLADY hl.III celkem  41 884

8 CENA bez DPH (Kč)  41 884

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000547758 nouzový modul ks 16,00 1460,00  23 360
2 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 7,00 797,00  5 579

součet  28 939
Elektromontáže

3 210200045 nouzové svítidlo ks 23,00 350,00  8 050
4 210200046 popis svítidel ks 1,00 345,00   345

součet  8 395
Demontáže

5 210200045 nouzové svítidlo ks 23,00 100,00  2 300
součet  2 300

Ostatní náklady
6 219000215 osobní automobil ks 3,00 300,00   900

součet   900



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367

číslo akce: 23/070
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Administrativa 4NP
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení
administrativa IPC, Komerční prostor  4NP

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  9 691
2 materiál podružný   488
3 elektromontáže  2 995
4 demontáže   800
5 materiál+výkony celkem  13 974
6 ostatní náklady+recyklace   332
7 NÁKLADY hl.III celkem  14 306

8 CENA bez DPH (Kč)  14 306

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000547758 nouzový modul ks 5,00 1460,00  7 300
2 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 3,00 797,00  2 391

součet  9 691
Elektromontáže

3 210200045 nouzové svítidlo ks 8,00 350,00  2 800
4 210200046 popis svítidel ks 1,00 195,00   195

součet  2 995
Demontáže

5 210200045 nouzové svítidlo ks 8,00 100,00   800
součet   800

Ostatní náklady
6 219000215 osobní automobil ks 1,00 300,00   300

součet   300



ELEKTRO Š a V s.r .o.
Komenského 220
46802    Rychnov u Jablonce nad Nisou
IČO: 27308367, DIČ: CZ 27308367
číslo akce: 23/071
název akce: Nouzové osvětlení výstaviště Administrativa 5NP
objekt: oprava výměnou nefunkčního nouzového osvětlení
administrativa IPC, Komerční prostor  5NP

Rekapitulace ceny
p.č. cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  8 894
2 materiál podružný   456
3 elektromontáže  2 630
4 demontáže   700
5 materiál+výkony celkem  12 680
6 ostatní náklady+recyklace   328
7 NÁKLADY hl.III celkem  13 008

8 CENA bez DPH (Kč)  13 008

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem
Mater iál elektromontážní

1 000547758 nouzový modul ks 5,00 1460,00  7 300
2 000551111 nouzové svítidlo EATON SL2100LM 1h ks 2,00 797,00  1 594

součet  8 894
Elektromontáže

3 210200045 nouzové svítidlo ks 7,00 350,00  2 450
4 210200046 popis svítidel ks 1,00 180,00   180

součet  2 630
Demontáže

5 210200045 nouzové svítidlo ks 7,00 100,00   700
součet   700

Ostatní náklady
6 219000215 osobní automobil ks 1,00 300,00   300

součet   300


	SOD_nouzové osvětlení_final
	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. LHŮTY PLNĚNÍ
	3. MÍSTO PLNĚNÍ
	4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA
	5. CENA DÍLA
	6. JAKOST DÍLA
	7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
	8. VYPOŘÁDÁNÍ VAD Z PŘEVZETÍ
	9. VLASTNICTVÍ A RIZIKA
	10. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA
	11. POJIŠTĚNÍ
	12. SANKČNÍ USTANOVENÍ
	13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Cenová nabídka Š V _ celkem
	Administrativa 2NP
	Rekapitulace+

	administrativa 3NP
	Rekapitulace+

	Administrativa 4NP
	Rekapitulace+

	administrativa 5NP
	Rekapitulace+

	Gastrocentrum
	Rekapitulace+

	Posouzení nouzového osvětlení pavilonu A výstaviště
	Sálová část
	Rekapitulace+

	WC Amfiteátr
	Rekapitulace+



